МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      27.09.2022         №    503

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 08.02.2021 № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды в Омсукчанском городском округе на 2021-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 15.12.2021 № 47 «О бюджете Омсукчанского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», решением Собрания представителей Омсукчанского городского от 05.09.2022 № 32 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 15.12.2021 № 47 «О бюджете Омсукчанского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 08.02.2021 № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды в Омсукчанском городском округе на 2021-2030 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в Омсукчанском городском округе»:
1.1.1. Строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Финансирование осуществляется за счет средств местного бюджета. Общая сумма затрат на реализацию мероприятий программы - 1460 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: и источникам финансирования:
2021 год - 140,0 тыс. рублей;
2022 год - 120,0 тыс. рублей;
2023 год - 120,0 тыс. рублей;
2024 год - 120,0 тыс. рублей;
2025 год - 140,0 тыс. рублей;
2026 год - 140,0 тыс. рублей;
2027 год - 160,0 тыс. рублей;
2028 год - 140,0 тыс. рублей;
2029 год - 240,0 тыс. рублей;
2030 год - 140,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование осуществляется за счет средств местного бюджета. Общая сумма затрат на реализацию мероприятий программы - 1460 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: и источникам финансирования:
2021 год - 140,0 тыс. рублей;
2022 год - 120,0 тыс. рублей;
2023 год - 120,0 тыс. рублей;
2024 год - 120,0 тыс. рублей;
2025 год - 140,0 тыс. рублей;
2026 год - 140,0 тыс. рублей;
2027 год - 160,0 тыс. рублей;
2028 год - 140,0 тыс. рублей;
2029 год - 240,0 тыс. рублей;
2030 год - 140,0 тыс. рублей.».

1.3. Приложение к муниципальной программе «Формирование городской среды в Омсукчанском городском округе на 2021-2030 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.

Глава Омсукчанского
городского округа                                                                          С.Н. Макаров